**A**busus suis sui. i. puerus vsus. vel ḥ rōnē vsus. 7 p.  
du. pñl. 7 pōt adiectie declinari. abusus sa. sum. 7 descē  
dit ab abuto; vteris.

**A**butor teris abusus sum abuti. i. male vti. vel querle vti et h̄ rōnē et pdūc v. et cōponit ex ab et vto; vteris. inde abusus.

**S**i ante **L**

**H** caliculis īdeclinabile. i. pīcērna. et cōponit ab a. et  
calix fīm hug. vel cōponit ab assistēs et calicul' dītio pla-  
li. vñ acaliculis. q̄ vel q̄ assistit calicul. sīc pīcērna. **C**a-  
liculis ē dīminutim d̄ calix. vel cōponit ab a. et caliculis  
abltio plurali. sīc sup̄a tetigi i abatis.

**H**ecatis. 2ponit cū caris qd est grā. et dī b7 Bac-  
risa caridis. i. nō graciosus qsl sine grā. imemor bñfici  
oñ et corripit ca. **Eccl. xx.** **H**o acaris qsl fabula vanq  
vel nona. **I**ta qnt rabani b7 hō ingratuus qsl acaris  
**H**ecato tas tanitare. i. itex yeliuxta cñtare et 2poni

**A**ccedo discessi accessum.accedere.i.qd aliquē cedē.  
et ponit ex ad et cedo discessi.et mutat d.in c.et pdū  
cit ce.et ex vi p̄positiōis exigit actūm.vt accedo illū.i.ce  
do ad illū.vsus tñ aliqꝝ bꝫ vt dicat.**A**ccedo ad illū.m  
q̄ sine dubio est supfluitas p̄positiōis veli appositiōe  
vel in cōpositione.

**A**ccelerorā ras rātiū. verbū neutrū pōnis ex abz  
celero ras. et mutat d. in c. et est accelerare festinare et  
cor. le. **B**en. xviiij. Accelerat̄ tria sata sile cōmīscē farme  
**A**ccēdo diā di sū. verbū actiū. et pōnis ex ad et cā  
deo cādeset mutat d. in c.  
**A**ccēto ras ē frequētatiū b<sup>o</sup> verbi acciō nis. vñ pōt  
ella in eodē sensu ē accentus et ec.

**H**ec est tuus tui mas. ge. ab accino nis dī. vñ accētuo  
as. i. accētūati. pferre. **D**e B plen? dixi supra in princi-  
pio scđe partis.

**H**ecceptō ab accepti gtō addita o. format<sup>r</sup> Hacceptō  
b<sup>r</sup> acceptiōis. **D**ic nō m acceptio psonar magnus

acceptis. **N**ec noꝝ acceptio psonarꝫ magnus  
pctm̄ ē. **A**nd c̄ intelligētia nō. qꝫ psonarꝫ acceptio est cu-  
aliqd psonae attribuit ppter pportioꝫ dignitat̄ ipꝫ. vñ  
considerare oꝫ qꝫ dignitas psonae p̄t attēdi dupl̄. **E**nō  
mō simplr̄ et h̄m se et sic maioris dignitat̄ ē ille qꝫ ma-  
gis abūdat̄ i sp̄nalibꝫ gr̄e donis. **A**lio mō p copationes  
ad bonū cōe. **L**ötiget ei qn̄qꝫ qꝫ ille qꝫ ē min⁹ sc̄tus et mi-  
nus sciēs p̄t magl̄ pferre ad bonū cōe vīcꝫ p̄p potētia.  
vñ idūstria seculare vñ p̄p aliqd h̄mōi. et qꝫ disp̄satio-  
nes sp̄naliū pncipaliū ordinat̄ ad vtilitatē cōem. fm̄ il  
lud apli ad coꝫ. **C**nicuiqꝫ dat̄ mālfestatio sp̄ns ad vti-  
litatē. iō qn̄qꝫ absqꝫ acceptoꝫ psonarꝫ i sp̄naliū dispen-  
satiōe. illi qꝫ se simplr̄ min⁹ boni. melioribꝫ pferat̄. **S**ic  
et et dō gr̄as ḡtis dataꝫ. qn̄qꝫ pcedit min⁹ boꝫ. **I**te  
scias qꝫ circa p̄saginēos plati distiguēdū ē qꝫ qn̄qꝫ se  
min⁹ boni. et simplr̄ et p respectu ad bonū cōe. et sic si  
dignioribꝫ pferat̄ ē pctm̄ psonarꝫ acceptio i disp̄satio-  
ne sp̄naliū. qꝫ plat̄ eccliaſtic̄ n̄ est dns vt possit eas  
dare p libito. b̄ vt disp̄sator̄. fm̄ ill̄d apli. i. ad coꝫ. iii.  
a. **S**ic nos existimet hō vt mīstros xp̄i et disp̄satores  
mysteriorꝫ dei. **Q**n̄qꝫ vñ p̄saginēi plati eccliaſtic̄ se  
eq̄ digni vt alij. et sic licite p̄t absqꝫ psonarꝫ acceptioꝫ  
plat̄ p̄saginēos suos p̄fere. qꝫ salte i b̄ p̄eminēt. qꝫ d  
ip̄ismagl̄ p̄fidē p̄t vthynanimiſ secū negocia ecclie tra-  
ctēt. **L**et tñ b̄ p̄p sc̄adalū dimittēdū si ex b̄ aliq̄ exēplū  
sumerēt et p̄p dignitatē bona ecclie p̄saginēis indi-  
gnis dādi. **T**ac̄ h̄m iura suffic̄ eligē bonū. n̄ at̄ req̄nit

# W Delitera

et aliquis eligat meliore. **P**os sic intelligit. quod quantum ad hunc electio ipugnari non possit in foro judiciali. suffici eligere bonum nec oportet eligere meliore. quod sic oportet electio possit habere calumniā. **H**oc quantum ad personam eligentem necessitate est eligere meliorē. vel simpliciter vel in compositione ab bonis coegeretur. Itē hoc in indicio dicit paupiri subvenire sum illud. **Ecc.** iiiij. In indicio esto pupillis misericors. Hoc intelligere quantum potest fieri sine leso iusticie. **A**lioquin hoc locum illud quod dicit exodi. **xvij.** **D**aupis quod non misereberis in indicio. **A**ccepto tas. ab accepto pis. derivatus acceptus statim. nomine. i. carus placidus acceptabilis. **E**t idem accepto tas. propter eum actum. i. appicatio vel facie acceptum. Itē accepto tas. propter eum frequentatius dicit accepto pis. acceptum. i. fit accepto tas. i. frequenter accipe. **I**nuenit est accepto ablatius dicit acceptus adverbialiter posse. non non dicit acceptuari in his. **R**o. iiiij. **C**ui de accepto fert iusticiā sine opibus. **A**ccersio sis sui. derivatus ab accerso sis. **A**ctuum. i. **A**ccepit symone quendam quod cognovit petrum. **D**e hoc regreter. **A**ccersio sis. regreter in accio cis. **H**ecido dis dicitur supino. et cōponit ex ad et cado cadis. mutata dicitur in c. et cor. i. **E**t est accidere idem quod enire. non accidens tis. per eos quod non est sua. **E**t scias quod accidit malum. evenit casu. obtingit sorte. pertinet facto. **P**rotest etiam ponit accido dis ex ad et cedo dis. et tamen per dicitur. et est accidere valde vel iuxta cedere. **H**ecce cies. ex ad et cito cies ponit. videtur in accio cis. **H**ecingo gis. acciri. i. et cito accinctus. ex ad et cito gis mutato dicitur. **E**t est accigere valde cingere preparare adornare. et non quod accigimur bellaturi. prouidimur utriusque cingimur militari. non Iesus. **A**d pugnam certus per pugnat subiecto ministrat. **H**ecino nis nisi accedit. ex ad et cano nis. mutato dicitur in c. et. et est accidere in hunc iterum vel recordare canere. et corr. i. **H**ecio cis. cito vel cito cōponit cum ad. et dicit accio cies accipi accidit. et accio cis cuius citius. i. appellare. aduocare. **S**untque in talibus compositionibus solebat mutare dicitur. ppositio nis in r. dicentes aruolare. aruenire. arcire. **H**oc nos dicimus aduolare. adueire. accire. mutantes in compositione dicitur in c. sequente. **H**ic ergo dicit accio cis sum modernos arcio cis sum antiqui. et eodem sensu. **E**t ab utroque isto descendit propter desideratum in se. ut ab arcio antiquo debet dici arcerso sis. sed quod arcesso sis. descendit ab arce oces. i. cum differt in mutatione est primus s. i. r. i. eo quod descendit ab arcio antiquo. et dicitur arcerso sis. Itē ab accio moderno descendit. accesso sis. sed quod ab accedo dis accessi. sicut descendit accesso sis. **J**o. cā dñe in eo quod venit ab accio mutatione est primus s. in r. et dicitur arcerso sis. **I**nuenit ergo arcerso ab arcio. arcerso ab arceo. accesso ab accio. accesso ab accedo. **I**nuenit adhuc aliquid propter desideratum ab accerso descendit. et quod significatio cum eo est hunc in annis syllabas. i. accersio sis. non in actibus apostolorum. **T**ade et accersi symone quendam. et vide quod predicta desiderativa sunt tercie significatio. et hanc propter et supina ad modum quod ita dicitur. **P**ris. et in primo maio. dicitur. **A**ntiquissimi frequentar. per adponere. non ostenditur recte arcessio dicitur ab arceo propter quod nunc accio dicimus quod est ex ad et cito compositum. **H**ecipio pis. **L**apio pis. cōponit cum ad et mutato dicitur in c. et a. in i. dicitur accipio pis. accepti acceptum per g. minus c. **E**t inuenit accipio pis. in pluribus significatiōibus. **N**on accipe. i. recipere. et accipere. i. audire. et accipere. i. pascere. non diligere. **E**t accipere. i. rape. non paulus sed ad corinthos. **S**ustinetur si quis vos in frumento redigit. si quis accipit. non habet accipit. i. rapit. **E**t non dicitur. Accipit ab alio sumum ipsi. Itē sumum quod nos accipimus a nolente tollimus a volente. eripimur vi. auferimur quod dedit. Itē auferimur inniti. et quod dedit ad imum vi. assumum non sum. **H**ecipit accipio pis. idem est quod rape in una significatio. non habet accipit tristis. per quod dñe aene. s. sum quod dñe sparuit per falsum.

# ante L

cone vel astute. quod accipit. i. rapit sum bug. pap. non dicitur. **A**ccipit quis est vngulatum armata ab accipiendo dicitur. quod sibi capiat et ab aliis rapiat. id vocat accipit. i. raptor. et scribit per duo c. et cor. per ubiq. **O**uid. dicit. **O**dim accipit. quod sibi vivit in armis. et ut dicunt ambo. i. exame. vi. **Q**uito die accipit res ferunt diram in eo aduersus propinquos fratres in clemetia. **N**on ubi eos aduerterit temptare volunt per mordax et nuditate eius. per tinuorum eliminant. et si morantur per pulsat penes atque precipitatem verberant alios coguntque audire quod trepidat nec eis postea deferunt munus alii monies. **Q**uid mirum cum si rapere assueti nutrice fastidiunt. **C**onsideremus ad hoc eos esse generatos ut etiam ques ad cauedum formido exercitat nec passim curas relaxent sed picula a predonato declinanda. propinquat. **D**einde cum his nam quod perdam munus ioleuerit. magis a tenera etate pullos suos institutus videtur ad perdam quod pastus abdicare copedijus. **C**auet ne in tenera etate pinguiscat ne solvantur deliquescent marcescatur in otio. ne discat cibum magis expectare quam querere. ne nature sue deponatur vigor. intermitte studia nutriendi. ut in usus rapiendi audere compellantur. **H**ecclino nas natus natu cōponit ex ad et cīclino nas. et mutat dicitur in c. et est acclinare ad se vel ad aliud flectere non hunc et hunc acclinis et hunc acclinus nam. non in eodem sensu. et perducit chi. non in aurora dicitur. **D**ebebat baculum ac clinia corpora viri. et flexa sine incurvata. et ab acclino nas. derivatus hunc acclinatorum regnum locus in quo acclinari et re quiescere possumus. vel super quod acclinat. ut cultrita vel pulvinar. **H**eccola le. cōsis ge. dicitur ab acculo lis et sunt accolae aduentus cuius. et permanentes sicut aduenient et cor. co. **E**t dicit pap. **A**ccolla signat multa. **D**icit enim accolla finitiuns. vicinia propinquus cuius akenus. affinis cultor. loci in quo non est natura cultor ciliensis. **Q**uidam non dicit. Accolla non propria. per am colit incola terra. **H**eccolo lis luius cultus. ex ad et colo. mutato dicitur in c. et est accidere assidue vel valde colere. habitare arare. **H**ec como das dauer. ex ad et como das cōponitur et mutat dicitur in c. et est accommodare ad como dū et silēm usus dare. perstare. vel aptare. apte collocare. et cor. mo. et scribit per geminum in. **H**ec cubo basbau batū. et accubus bisbui bitū. **E**t est accubare toto corpe accubere cubito et proprio in comedendo. **I**nde accubans tis. numeri. xxij. Accubans dormiunt ut leo. et cōponit accubo ex ad et cubo bas dicitur in c. et cornutus cum. vide de hoc in cubo cubis. **H**eccuratus ta. tū. in accuro ras vide. **H**eccurro ras rauis ratuz ex ad et curo ras. d. mutata in c. et ponit. et est accurare diligent et curialiter curare. non accurat et tū. diligenter percurat. non accurate aduer. ut iste accipit illū accurate. i. diligenter studiose curialiter. **E**t non quod accuratus sum quod est nomē dicitur tā pro eo quod percurat. **E**t est verbū actiuū curor. et perducit hanc syllabā cu. **H**eccurro ras. verbū frē. i. frequenter accurrere. et formatur ab accusatu supino dicitur occurro u. mutata in o. **H**ecuso ras sani. **L**uso ras non est in usu. sed cōponit ac culo ras. i. inculpare. non bis ferire. **Q**ui enim aliquem accusat frequenter evidit. ut ad malam famam trabat vel frequenter conat. ut ille ad cūsiōes ducat. **E**t inde accusat et tū. **E**t ab accusati additur o. fit accusatō. **E**t scias quod in causa id est quod accuso. Differunt tū in hoc quod accusare est in crimen vel factum. **I**ncusare verbis. **E**t incusam magiores nobis. et accusam minores vel parer nobis. quod autem accusare vel incusare. quod si ad causare vel incausare. i. ad. vel in causam trabere. quā quod appellat. etymologia est quod non cōpositio. et perdui cu. accuso. **H**ecce aces non est in usu. et derivatus ab actu is. **E**t eace re. acetū fieri. ut vinum acte. i. acetū fit. et corri. a. **H**ecphali ab a. quod est sine et cōphas dicitur sunt acephali quod beretici. vel acephalite. quod sine capite. quod actor eoz b. iij.